
M2 Costo TERRENOS URBANIZACIÓN VIVIENDAS

SALDO INICIAL:

Ventas realizadas en el periodo:

1.-

2.-

3.-

4.-

Suma Total:

Asignaciones realizadas en el periodo:

1.-

2.-

3.-

4.-

Suma Total:

NO APLICA

CONVENIO

(ANEXAR)
D O M I C I L I O

No. DE LOTES

O

Mts. CUADRADOS

PRECIO

M2. (Ha)
NOMBRE DE LA RESERVA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

20

AREA VERDE Y URBANIZACIÓN DISTRIBUIDA EN 

LOTES VENDIDOS O ASIGNADOS
IMPORTES

IMPORTE

TOTAL

ANALISIS POR VENTA DE RESERVAS TERRITORIALES

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

MUNICIPIO

O

LOCALIDAD

__________________________________
C. ARMANDO LOPEZ FLORES

PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO

_____________________________________
C.P.A. JUAN CARLOS VILLANUEVA GONZALEZ

RESPONSABLE DE ELABORACION
GERENTE FINANCIERO

___________________________________
ING. JORGE EDUARDO MORRIS DELGADO
GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA


